様式第２－１号（第４条関係）
彩の国ＮＰＯ・大学ネットワーク登録変更届（団体登録会員）
平成　　年　　月　　日
　彩の国ＮＰＯ・大学ネットワーク会長　様
団体名
所在地　〒
事務担当者
　所属・職名
　氏名
　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　）
　彩の国ＮＰＯ・大学ネットワークへの登録内容について下記のとおり変更します。
記
【変更前】
【変更後】
様式第２－２号（第４条関係）
彩の国ＮＰＯ・大学ネットワーク登録変更届（個人登録会員）
平成　　年　　月　　日
　彩の国ＮＰＯ・大学ネットワーク会長　様
所属
職名
住所　〒
氏名
　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　）
　彩の国ＮＰＯ・大学ネットワークへの登録内容について下記のとおり変更します。
記
【変更前】
【変更後】

FAX送信先　048-811-1888　事務局（NPO法人さいたまNPOセンター）